
VÝPIS DVEŘÍ D.1.1.01-501 - R09

Revize Vypracoval DatumPopis revize

Investor:

Autorizace:

Měřítko:Obsah: Číslo výkresu:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo:

--

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3 - KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ SO 01

DSP + DPS

06 - 2023

02 - 2023

Vedoucí projektant zakázky:

Hlavní inženýr projektu:

Formát: 9 A4

ARCH - STAV

Zpracovatel dílu:Profese:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

ING. VÁCLAV KŘEPELKA

ING. JAN KOCMÁNEK

- KNM - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
PD - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3

www.fnol.cz
Tel: +420 588 441 111
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

www:

Tel:
E-mail:

LT PROJEKT a.s., Kroftova  45, 616 00  Brno

www.ltprojekt.cz

+420 533 445 503
lenka.drozdova@ltprojekt.cz

ING. LENKA DROZDOVÁ ING. PETRA VÁCLAVKOVÁING. LENKA DROZDOVÁ

09 Ing. Lenka Drozdová 24.5.2024Úprava vybavení dveří D1/1 a D1/10



VÝPIS DVEŘÍ STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

SO 01 - 1

OZN.

Popis:
- na základě systému generálního klíče jsou přiděleny priority vstupu do jednotlivých místností jednotlivcům či skupinám osob
- systém generálního klíče slouží k řízení pohybu osob v řešených prostorech

POPIS SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE

Prvky:
Generální klíč - má přístupová práva do všech cylindrických vložek
Hlavní klíč - má přístupová práva do předem definovaných cylindrických vložek
Vlastní klíč - má přístupová práva pouze do jediné konkrétní cylindrické vložky
Cylindrická vložka - umožňuje odemčení dveří generálním klíčem, hlavním klíčem, vlastním klíčem

Vlastnosti:
- certifikace dle ČSN EN 1627:2012 - bezpečnostní třída RC3
- vložky i klíče jsou chráněny patentem nebo užitným vzorem
- 6-ti stavítkový uzamykací systém
- zvýšená ochrana proti odvrtání
- klíče podléhají centrální evidenci

- dělení do skupin (uzamykací plán) bude řešeno a upřesněno uživatelem s dodavatelem systému generálního klíče před výrobou
- rozměr vložek bude upřesněn zaměřením na osazených dveří na stavbě



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 2

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

1
D1

1Rozměr dveří: 1300 x 1970 mm - 1 -P
L -- - -

3
D1

2Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm - 2 -P
L -- - -

19
70

1300

19
70

1100

NP
1

PP

-
-

-
-

1
D1

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD. + PB plechem tl.1,4mm.
Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní
neprůzvučnost) min. 27 dB.

Kování:
-oboustranně klika se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

Pb
 1

,4
 m

m

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, částečně prosklené, hladké,
otočné s polodrážkou, vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.
Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní
neprůzvučnost) min. 27 dB.

Kování:
- jednostranně koule - paniková klika (paniková klika ve směru

úniku) se štíty dveřními z broušené nerez oceli
- zámek vložkový, včetně vložky a klíčů

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení
- prosklení čirým bezpečnostním sklem o velikosti

150x1600mm

ZRUŠENO

R 09

NEOBSAZENO2
D1

1Rozměr dveří: 1100 + 250 x 1970 mm - 1 -

19
70

1100

-

Dveřní křídla vnitřní dřevěná, částečně prosklená, hladká,
otočná s polodrážkou, vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.
Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní
neprůzvučnost) min. 27 dB. Aktivní křídlo š. 1100mm pravé s
částečným prosklením, pasivní křídlo š.250mm levé plné.

Kování:
- na aktivním křídle klika -  klika (se štíty dveřními z broušené

nerez oceli
- zámek vložkový, včetně vložky a klíčů
- elektrický otvírač (odjištění zámku signálem čtečky karet),

zámek s momentovým kolíkem a signalizací otevření dveří
- elektromechanický zámek + příslušná tlačítka pro

odblokování - tlačítko EPS + zelené tlačítko dle ČSN EN
13637

- Dveře budou ve směru úniku blokovány - budou osazeny
elektromechanickým zámkem a čtečkou karet, vedle těchto
dveří bude zelené tlačítko umožňující nouzové otevření a
tlačítkový hlásič EPS, který rovněž dveře odblokuje v
návaznosti na systém EPS.

Povrchová úprava:
- křídla - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení
- prosklení aktivního křídla čirým bezpečnostním sklem o

velikosti 150x1600mm

250

R 04



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 3

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

4
D1

NP
1

PP

5
D1

1Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm - 1 -P
L 2- 2 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany chodby) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

-
-

19
70

1100

6
D1

-Rozměr dveří: 800 x 1970 mm - - -P
L 2- 2 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
-oboustranně klika se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

-
-

19
70

800

1Rozměr dveří: 1200 x 1970 mm - 1 -P
L -- - -

19
70

1200

-
-

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD. + PB plechem tl.1,4mm.
Akustické vlastnosti celého výrobku (vážená laboratorní
neprůzvučnost) min. 27 dB.

Kování:
-oboustranně klika se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

Pb
 1

,4
 m

m

R 04

-- - -P
L 1- 1 -

-
-



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 4

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

7
D1

-Rozměr dveří: 800 x 1970 mm - - -P
L 1- 1 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- oboustranně klika se štíty WC, s ukazatelem, z broušené nerez

oceli, možnost odjištění z vnější strany

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

NP
1

PP

-
-

19
70

800

8
D1

1Rozměr dveří: 800 x 1970 mm - 1 -P
L 2- 2 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany chodby) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

-
-

19
70

800

9
D1

-Rozměr dveří: 900 x 1970 mm - - -P
L 1- 1 -

-
-

19
70

900

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- oboustranně klika se štíty WC, s ukazatelem, z broušené nerez

oceli, možnost odjištění z vnější strany

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 5

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

10
D1

1Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm - 1 -P
L -- - -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, částečně prosklené, hladké, otočné
s polodrážkou, s požární odolností.

Kování:
- klika- klika se štíty dveřními z broušené nerez oceli, zámek

vložkový včetně vložky a klíčů
- samozavírač se zpožděním s vačkovou technologií pro požární

dveře, s kluzným ramínkem
- použít systém generálního klíče
- elektromechanický zámek + příslušná tlačítka pro odblokování -

tlačítko EPS + zelené tlačítko dle ČSN EN 13637
- Dveře budou ve směru úniku blokovány - budou osazeny

elektromechanickým zámkem a čtečkou karet, vedle těchto dveří
bude zelené tlačítko umožňující nouzové otevření a tlačítkový
hlásič EPS, který rovněž dveře odblokuje v návaznosti na
systém EPS.

Povrchová úprava:
- vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle barevného

řešení
- prosklení čirým bezpečnostním sklem o velikosti 150x1600mm

NP
1

PP

-
-

19
70

1100

Požární specifikace: EI30 DP3-C-S200

11
D1

1Rozměr dveří: 800 x 1970 mm - 1 -P
L 1- 1 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
s požární odolností.

Kování:
- jednostranně koule-klika (klika ze strany schodiště) se štíty

dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky
a klíčů

- samozavírač se zpožděním s vačkovou technologií pro požární
dveře, s kluzným ramínkem

- použít systém generálního klíče

Povrchová úprava:
- vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle barevného

řešení

-
-

19
70

800

Požární specifikace: EI30 DP3-C-S200

12
D1

-Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm - - -P
L 1- 1 -

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
-oboustranně klika se štíty dveřními z broušené nerez oceli,
zámek vložkový včetně vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

-
-

19
70

1100

R 09



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 6

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

13
D1

-Rozměr dveří: 700 x 1970 mm - - -P
L 1- 1 -

NP
1

PP

-
-

19
70

700

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany schodišťové chodby)
se štíty dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně
vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

14
D1

2Rozměr dveří: 200 x 1970 mm - 2 -P
L -- - -

-
-

19
70

700

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- oboustranně klika se štíty WC, s ukazatelem, z broušené nerez

oceli, možnost odjištění z vnější strany
- ze strany WC mísy na křídle plochý háček

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

Rozměr dveří: 1250 x 1970 mm

Dveře dvoukřídlové vnitřní dřevěné, částečně
prosklené, hladké, otočné s polodrážkou.

Kování:
- oboustranně klika se štíty dveřními z broušené

nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů

- použít systém generálního klíče

Povrchová úprava:
- vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení
- prosklení čirým bezpečnostním sklem o velikosti

150x1600mm625 625

1250

19
70

15
D1

1- 1 -P
L -- - -

-
-



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 7

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

16
D1

-Rozměr dveří: 1100 x 1970 mm - - -P
L 1- 1 -

NP
1

PP

-
-

19
70

1100

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
vnitřní výplň odlehčenou deskou DTD.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany chodby) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.
-zárubeň stávající opatřená 2 x syntetickým nátěrem dle
barevného řešení

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

17
D1

2Rozměr dveří: 800 x 1970 mm - 2 -P
L -- - -

-
-

19
70

800

Nové dveřní křídlo plné, zárubně ponechat.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany chodby) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.
-zárubeň stávající opatřená 2 x syntetickým nátěrem dle
barevného řešení

Povrchová úprava:
dřevodekor dle barevného řešení

18
D1

1- 1 -P
L -- - -

-
-

19
70

800

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
s požární odolností.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany chodby) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EI30 DP1-S200ZRUŠENO, JEDNÁ SE O DVEŘE Z1/31

R 04



STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 8

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

NP
1

PP

19
D1

-- - -P
L 11 - -

-
-

19
70

800

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
s požární odolností.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany schodišťové chodby)
se štíty dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně
vložky a klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo - vysokotlaký laminát HPL tl. 0,8 mm v barvě dle

barevného řešení

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EI30 DP3-C-S200

20
D1

1- - -P
L -- - -

1
-

19
70

800

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany rozvodny SLP) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.

Povrchová úprava:
- křídlo barva bílá, zárubeň barva hnědá

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm

21
D1

2Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 2 - -P
L -- - -

-
-

19
70

700

Stávající dveřní křídlo.

Kování:
- pouze instalace elektrického otvírače do stávajících zárubní

ZRUŠENO, JEDNÁ SE O DVEŘE Z1/33



22
D1

-- - -P
L 1- - -

-
1

19
70

800

Dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou,
s požární odolností.

Kování:
- jednostranně koule-klika (koule ze strany rozvodny SLP) se štíty
dveřními z broušené nerez oceli, zámek vložkový včetně vložky a
klíčů.
- samozavírač se zpožděním s vačkovou technologií pro požární

dveře, s kluzným ramínkem

Povrchová úprava:
- křídlo barva bílá, zárubeň barva hnědá

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Požární specifikace: EW30 DP1-C

STR. Č.:
Z.Č.: 02 - 2023

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

SO 01 - 9

POPISSCHÉMAOZN.
POČET

∑ 31
NP

2
NP

VÝPIS DVEŘÍ

NP
1

PP

ZRUŠENO, JEDNÁ SE O DVEŘE Z1/32

R 04


	Listy a pohledy
	01-0

	Listy a pohledy
	01-1

	Listy a pohledy
	01-2

	Listy a pohledy
	01-3

	Listy a pohledy
	01-4

	Listy a pohledy
	01-5

	Listy a pohledy
	01-6

	Listy a pohledy
	01-7

	Listy a pohledy
	01-8

	Listy a pohledy
	01-9


